
70-Tage-Test im Landgestüt Redefin (06.08.-15.10.2008) – Noten des Trainingsleiters und Indexberechnung 
Name Char Temp Leib Kons Trab

Galo-
Dres.

Galo-
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Gesamt-
index Plaz.
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index Plaz. 

Sprung- 
index Plaz. 

027. Dycos D'Or (Hann) DE 431316536904 10,00 10,00 10,00 9,00 7,50 7,50 9,00 8,25 8,00 8,00 7,83 7,50 7,00 9,00 137,77 1. 142,46 1. 112,37 7. 

016. Cero II (Holst) DE 421000012705 9,00 9,00 10,00 9,00 6,00 8,00 9,00 8,50 6,50 8,00 8,75 8,75 8,50 9,00 124,63 2. 106,35 8. 137,77 1. 

021. Callistus (OS) DE 418180028804 9,00 9,00 9,00 9,00 6,50 7,00 8,50 7,75 6,50 8,00 8,83 8,50 9,00 9,00 123,85 3. 112,18 6. 130,47 2. 

018. Ballzauber Trak. DE 409090010904 8,00 9,00 9,00 9,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,25 8,25 8,00 8,50 123,72 4. 123,51 3. 112,83 6. 

001. Findus (Westf) DE 441410980604 9,00 10,00 9,00 10,00 7,00 7,50 8,00 7,75 7,00 7,50 8,42 8,75 7,50 9,00 119,11 5. 115,85 4. 119,94 5. 

025. Ranger Ray (Meckl.) DE 427270021204 9,50 9,00 9,00 9,50 6,00 6,50 7,00 6,75 7,00 8,00 8,50 8,50 9,00 8,00 117,84 6. 101,77 10. 128,75 3. 

013. Lill Cotte Hästak (SWB) SWE004040403261 10,00 10,00 10,00 9,00 6,50 7,00 8,00 7,50 7,00 8,00 7,42 7,25 7,50 7,50 115,83 7. 113,93 5. 104,52 12. 

009. Limited Edition (Hann) DE 431314004205 10,00 9,00 9,00 9,00 6,50 8,50 8,50 8,50 8,00 8,00 6,67 6,50 6,00 7,50 114,00 8. 129,35 2. 81,03 18. 

026. Underberg (Holst) DE 421000033104 8,00 8,00 9,00 9,00 6,00 7,50 8,00 7,75 7,00 7,50 8,83 9,00 8,50 9,00 104,05 9. 93,00 13. 122,49 4. 

024. El Nymphenburg (Hann) DE 431311318705 9,00 9,00 9,00 9,00 7,00 7,00 8,00 7,50 8,00 7,50 7,83 8,00 7,50 8,00 103,99 10. 98,74 11. 108,85 8. 

015. Catan (Hann) DE 431314610504 8,50 9,00 8,50 9,00 7,00 8,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,67 8,50 6,50 8,00 102,48 11. 107,54 7. 94,14 15. 

022. Smartie D (PiHu) DE 417170100404 10,00 9,00 9,00 8,50 6,50 7,00 8,00 7,50 7,00 7,50 7,75 7,75 8,00 7,50 97,24 12. 92,69 14. 103,28 13. 

017. Chekandino (Holst) DE 421000116104 8,00 8,00 8,00 7,00 6,00 6,50 7,00 6,75 5,50 8,00 8,50 8,50 8,50 8,50 95,23 13. 86,66 18. 108,54 9. 

019. Amberson (SWB) SWE004040502234 10,00 9,00 9,00 9,00 7,00 8,00 8,50 8,25 8,00 7,00 6,67 6,50 6,50 7,00 92,57 14. 103,60 9. 80,95 19. 

014. Cornet's Prinz (Westf) DE 441410786905 8,00 8,00 9,00 10,00 6,00 6,50 8,00 7,25 7,00 7,00 8,33 8,50 8,00 8,50 90,76 15. 87,62 17. 106,00 11. 

005. Don Erico (Hann)* DE 431314513003 7,50 8,00 9,00 10,00 6,50 7,00 8,00 7,50 7,50 7,50 7,08 6,75 7,00 7,50 88,18 16. 97,21 12. 78,94 21. 

007. Le Co Q As (Dt.Sp.)* DE 457000037703 9,00 9,00 9,00 7,50 6,50 7,00 7,00 7,00 6,00 7,50 7,75 7,75 8,00 7,50 87,42 17. 80,20 20. 99,29 14. 

003. Triton Z (Z.Rpf) DE 404980001605 7,50 8,50 8,50 9,00 6,00 6,00 7,50 6,75 7,00 7,00 8,25 8,25 8,50 8,00 86,44 18. 80,12 21. 107,20 10. 

010. Don Antonio-Star (Hann) DE 431314302704 9,00 9,00 8,00 9,00 6,50 8,00 8,00 8,00 7,50 7,00 7,25 6,75 7,00 8,00 76,59 19. 83,98 19. 79,61 20. 

006. (Hann)* v. Sandro Hit x Rohdiamant DE 431310340803 9,00 7,50 7,50 9,00 6,50 7,50 8,00 7,75 7,50 7,50 6,42 6,75 6,00 6,50 76,29 20. 91,05 15. 60,27 23. 

011. Calido Fritz (Old) DE 433332550704 9,00 8,00 7,50 9,00 8,00 8,00 7,00 7,50 7,50 7,00 6,92 7,25 6,50 7,00 75,31 21. 89,30 16. 69,23 22. 

012. Charanto (Holst)* DE 421000048202 9,00 8,00 7,00 10,00 6,5l0 7,50 7,50 7,50 7,50 6,50 7,75 8,25 7,50 7,50 65,67 22. 66,57 22. 87,28 17. 

008. Cairo (Westf)* DE 441411751003 9,00 8,00 8,00 9,00 6,00 7,00 8,00 7,50 7,50 6,00 7,67 8,50 6,50 8,00 65,59 23. 65,02 23. 88,98 16. 

020. Burlington (Hann)* [H] DE 431319758303 9,00 9,00 9,00 9,00 8,50 8,50 9,00 8,75 9,00 9,00 7,08 7,25 7,00 7,00 122,10  139,79  77,61  

023. Commerce One (Dt.Sp.)* [H] DE 487878017603 9,00 8,00 8,00 9,00 7,00 8,50 8,00 8,25 8,00 7,50 8,17 8,50 8,00 8,00 93,41  91,33  99,83  
* - Alterskorrektur; [H] – Hochrechnung (nicht rangiert) LALLF M-V, Dezernat Tierzucht, 2008 
 



70-Tage-Test im Landgestüt Redefin (06.08.-15.10.2008) – Noten der Richter / Testreiter und Indexberechnung 
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027. Dycos D'Or (Hann) DE 431316536904 9,17 8,25 7,50 7,88 7,25 8,33 8,17 9,00 9,00 8,50 137,77 1. 142,46 1. 112,37 7. 

016. Cero II (Holst) DE 421000012705 7,50 8,75 10,00 9,38 9,00 6,67 8,00 7,00 8,17 8,17 124,63 2. 106,35 8. 137,77 1. 

021. Callistus (OS) DE 418180028804 8,67 8,50 9,25 8,88 8,75 7,00 6,83 6,33 8,00 8,17 123,85 3. 112,18 6. 130,47 2. 

018. Ballzauber Trak. DE 409090010904 8,67 8,25 8,00 8,13 8,00 8,17 8,00 7,67 9,17 8,50 123,72 4. 123,51 3. 112,83 6. 

001. Findus (Westf) DE 441410980604 8,17 8,50 9,00 8,75 7,25 7,17 7,83 8,00 8,17 7,50 119,11 5. 115,85 4. 119,94 5. 

025. Ranger Ray (Meckl.) DE 427270021204 7,33 8,50 8,25 8,38 9,00 7,17 7,67 7,17 8,50 8,50 117,84 6. 101,77 10. 128,75 3. 

013. Lill Cotte Hästak (SWB) SWE004040403261 7,67 6,50 7,25 6,88 8,50 7,00 7,33 7,83 7,67 8,17 115,83 7. 113,93 5. 104,52 12. 

009. Limited Edition (Hann) DE 431314004205 9,00 7,00 7,50 7,25 6,75 7,00 7,67 8,67 8,33 8,17 114,00 8. 129,35 2. 81,03 18. 

026. Underberg (Holst) DE 421000033104 7,83 8,50 9,50 9,00 8,25 6,33 6,67 7,00 8,50 7,83 104,05 9. 93,00 13. 122,49 4. 

024. El Nymphenburg (Hann) DE 431311318705 7,00 8,50 8,50 8,50 7,50 7,67 7,50 7,83 8,67 8,67 103,99 10. 98,74 11. 108,85 8. 

015. Catan (Hann) DE 431314610504 7,50 7,75 8,25 8,00 7,00 7,67 8,50 8,00 8,00 7,83 102,48 11. 107,54 7. 94,14 15. 

022. Smartie D (PiHu) DE 417170100404 6,83 7,25 7,75 7,50 8,00 7,50 7,00 7,33 8,17 8,17 97,24 12. 92,69 14. 103,28 13. 

017. Chekandino (Holst) DE 421000116104 8,00 8,50 8,25 8,38 8,25 6,83 7,33 6,50 9,00 9,33 95,23 13. 86,66 18. 108,54 9. 

019. Amberson (SWB) SWE004040502234 7,50 7,75 7,75 7,75 6,50 7,33 7,67 7,67 7,83 7,67 92,57 14. 103,60 9. 80,95 19. 

014. Cornet's Prinz (Westf) DE 441410786905 7,50 8,00 8,25 8,13 7,25 6,33 7,17 7,00 8,00 8,00 90,76 15. 87,62 17. 106,00 11. 

005. Don Erico (Hann)* DE 431314513003 8,00 7,75 8,25 8,00 7,25 6,67 7,33 8,33 8,17 6,50 88,18 16. 97,21 12. 78,94 21. 

007. Le Co Q As (Dt.Sp.)* DE 457000037703 7,33 7,50 9,00 8,25 8,50 6,00 6,83 6,83 8,00 7,83 87,42 17. 80,20 20. 99,29 14. 

003. Triton Z (Z.Rpf) DE 404980001605 7,50 9,00 8,25 8,63 8,00 5,83 6,50 7,00 7,50 7,83 86,44 18. 80,12 21. 107,20 10. 

010. Don Antonio-Star (Hann) DE 431314302704 6,67 7,00 7,00 7,00 6,75 6,50 7,17 7,67 8,17 7,50 76,59 19. 83,98 19. 79,61 20. 

006. (Hann)* v. Sandro Hit x Rohdiamant DE 431310340803 7,83 7,25 6,75 7,00 7,25 7,67 7,50 7,00 8,00 7,83 76,29 20. 91,05 15. 60,27 23. 

011. Calido Fritz (Old) DE 433332550704 7,17 7,00 7,00 7,00 6,25 7,50 7,67 7,33 8,50 8,17 75,31 21. 89,30 16. 69,23 22. 

012. Charanto (Holst)* DE 421000048202 6,33 8,50 9,50 9,00 6,25 6,33 7,33 7,50 7,83 7,17 65,67 22. 66,57 22. 87,28 17. 

008. Cairo (Westf)* DE 441411751003 6,67 8,00 9,00 8,50 7,00 6,50 7,33 7,50 8,00 7,83 65,59 23. 65,02 23. 88,98 16. 

020. Burlington (Hann)* [H] DE 431319758303 9,00 6,75 7,00 6,88 7,08 8,21 8,02 8,54 8,43 7,87 122,10  139,79  77,61  

023. Commerce One (Dt.Sp.)* [H] DE 487878017603 7,17 8,50 8,00 8,25 7,75 7,21 7,74 7,92 8,34 8,07 93,41  91,33  99,83  
* - Alterskorrektur; [H] – Hochrechnung (nicht rangiert) LALLF 


